明新學校財團法人明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：向宏治
電子信箱：jamepair@must.edu.tw
聯絡電話：035593142分機2821
傳真電話：(03)5595142

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月28日
發文字號：明新（原）字第1120013904號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年度補助大專校院原住民族知識研究及教學活動計畫原住民專班設立成果分

享與宣導附件1

主旨：檢送本校原住民族教育發展處辦理「112年度補助大專校院
原住民族知識研究及教學活動計畫-原住民專班設立成果
分享與宣導」，敬請惠予公告宣傳並鼓勵相關業務承辦人
員及學生公假參與，請查照。

說明：
一、原住民族委員會為有效提升學生技職專業教育的程度及土

木人才培育，透過原住民專班辦理成果分享交流會，建構
並強化各校對原住民專班及相關文化課程的規劃導入意願
及對原鄉生活照顧與環境資源各項的學習場域鏈結，共同
為培育原住民專業人才努力。

二、活動時間：113年1月4日(星期四)下午1時至4時。
三、活動地點：本校鴻超樓1樓平面會議室。
四、報名網址：https://forms.gle/FX8qfoZWDpUnrqh66。
五、檢附活動資訊如附件，若有未盡事項，請洽本活動聯絡

人：原住民族教育發展處向宏治先生，電話：03-5593142
分機2821。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、原住民族委員會
副本：本校原住民族教育發展處電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/12/28

1120011024

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁